
ROMÂNIA  

JUDEŢUL PRAHOVA 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PLOIEŞTI 

 

HOTĂRÂREA NR. 64 

privind includerea unor imobile – terenuri în patrimoniul municipiului Ploieşti 

 

Consiliul Local al municipiului Ploieşti: 

Văzând Referatul de Aprobare nr. 72/24.02.2020 al consilierilor Stanciu 

Marilena, Vîscan Robert-Ionuţ, Dragulea Sanda, Mateescu Marius Nicolae, Văduva 

Sorin şi Hodorog Bogdan şi Raportul de specialitate comun înregistrat sub 

nr.7/08.01.2020 la Direcţia Gestiune Patrimoniu, sub nr. 63/24.02.2020 la Direcția 

Administrație Publică, Juridic-Contencios, Achiziții Publice, Contracte și sub 

nr.37/24.02.2020 la Direcția Economică, referitor la includerea unor imobile – terenuri 

în patrimoniul municipiului Ploieşti; 

Luând în considerare Avizul din data de 08.01.2020 al Comisiei de specialitate 

nr.2 a Consiliului Local al Municipiului Ploieşti – Valorificarea Patrimoniului, Servicii 

către Populaţie, Comerţ, Turism, Agricultură, Promovare Operaţiuni Comerciale; 

În temeiul prevederilor art. 129 alin. 1 și alin. 2 lit. c), art. 139, art. 196 alin.(1) 

lit. a), art. 354 şi art. 355 din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind 

Codul administrativ, 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

 

Art. 1 Se aprobă includerea în “Inventarul bunurilor care alcătuiesc domeniul 

privat al municipiului Ploieşti”  a imobilelor-terenuri identificate in Anexa nr. 1, care 

face parte integrantă din prezenta hotărâre.   

Art. 2 Imobilele menţionate la Art. 1 se identifică potrivit planurilor de 

amplasament şi delimitare - Anexele nr. 2 și nr. 3, care fac parte integrantă din 

prezenta hotărâre. 

Art. 3 Direcţia Gestiune Patrimoniu şi Direcţia Economică din cadrul 

municipiului Ploieşti vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

Art. 4 Direcţia Administraţie Publică, Juridic–Contencios, Achiziții Publice, 

Contracte va aduce la cunoştinţă celor interesaţi prevederile prezentei hotărâri. 
 

 

Dată în Ploieşti, astăzi, 27 februarie 2020 

 

                                                        Contrasemnează: 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                    SECRETAR GENERAL,  

          George-Sorin-Niculae BOTEZ                  Ioana-Geanina SERBINOV                                                                                          
 

 

 

 

 


